Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2024
  № 27-па

р.п. Многовершинный
О предоставлении земельного участ-
ка в аренду Акционерному обществу

«Многовершинное» (АО «Многовер-
 шинное»)
          Рассмотрев обращение Акционерного общества «Многовершинное» в лице  управляющего директора Субботина Тихона Александровича, действующего на основании доверенности от 01.12.2022 № МНВ-90/22,  юридический  адрес: 682449, Хабаровский край, Николаевский район, рп Многовершинный. ИНН 2705090529 КПП 270501001 ОГРН 1022700615080; на основании п. 9 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации; Гражданским кодексом Российской Федерации; Устава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края; решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 12.08.2015 № 36-87 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края  или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Предоставить Акционерному обществу «Многовершинное» в аренду сроком до 31.12.2027 г земельный участок площадью 9535 кв. метров, с кадастровым номером 27:10:0010102:2508, расположенный по адресу: Николаевский район, рп Многовершинный, для производственной деятельности с категорией земель: земли населенного пункта, занимаемые АО «Многовершинное» в целях эксплуатации под склады (Материально-технического отдела), согласно приложению.

          2. В течение 30 дней с даты вступления в силу настоящего постановления, специалисту Мартенс Юлии Владимировне, заключить договор аренды земельного участка с Акционерным обществом «Многовершинное» в лице управляющего директора Субботина Тихона Александровича.
          3.Заявителю, в лице управляющего директора Субботина Тихона Александровича представителя Акционерного общества «Многовершинное»:
         3.1. В течении 30 дней с даты заключения договора аренды зарегистрировать договор аренды земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Николаевского района.

          3.2.Соблюдать правила санитарного содержания прилегающей территории.

          4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Глава городского поселения                                                                       Козлов Д.Ю.